[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.10.
	2013 г.
	№
	1359

О внесении изменений в постановление от 09.11.2012 № 1719
Руководствуясь ст. ст. 30, 35 Устава города Канска, постановляю:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации города Канска от 09.11.2012  № 1719 «О назначении уполномоченного органа по реализации Постановления Правительства Красноярского края от 04.09.2012 №441-п, об утверждении состава комиссии по обследованию жилых помещений с целью отнесения к жилым помещениям, нуждающихся в текущем ремонте», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Консультанту Главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска (Н.И. Никонова) опубликовать данное постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования г. Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по вопросам жизнеобеспечения Джаман С.Д. в пределах компетенции.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                       Н.Н.Качан
Приложение №1 к постановлению администрации г.Канска

_04.10._ № 1359__

Состав  комиссии  по обследованию жилых помещений с целью отнесения к жилым помещениям, нуждающихся в текущем ремонте

	Джаман Сергей Дмитриевич
	Заместитель Главы города Канска по вопросам жизнеобеспечения – председатель комиссии

	Герасимиди Дмитрий Стилианович
	Директор муниципального казенного учреждения «Служба заказчика» - заместитель председателя комиссии

	Липовская Ольга Владимировна
	Ведущий инженер-строитель  муниципального казенного учреждения «Служба заказчика»

	Члены комиссии:

	Панов Андрей Петрович
	Начальник муниципального казенного учреждения  «Управление образования администрации города Канска»

	Пономарева Ольга Васильевна
	 Начальник отдела опеки и попечительства муниципального казенного учреждения  «Управление образования администрации города Канска»

	Иванец Петр Николаевич
	Начальник муниципального казенного учреждения «Управление строительства и ЖКХ»

	Доровских Роман Сергеевич
	Инженер по надзору за строительством муниципального казенного учреждения  «Управление образования администрации города Канска»

	Огонькова Татьяна Валерьевна
	Главный специалист отдела опеки и попечительства муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации горда Канска»

	Фукс Валентина Владимировна
	Директор муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия по ведению учета в сфере образования»

	Витман Наталья Валерьевна
	Юрисконсульт муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия по ведению учета в сфере образования»

	Приданникова Антонина Михайловна
	Депутат Канского городского Совета депутатов (по согласованию)

Начальник МКУ «УО администрации г.Канска»

А.П.Панов